
KRPM-44428-14/ČJ-2022-1400IT jID: PCR14ETRpo54867347

SMLOUVA
o bezúplatném převodu majetku státu do vlastnictví právnické osoby

uzavřená v souladu s ust. § 22 odst. 3 a § 55 odst. 3 zákona 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, ust. § 14
vyhlášky Ministerstva financi č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a
státních organizaci s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, a nařIzenIm Ministerstva
vnitra č. 30 ze dne 21.05.2002, o nakládání s nepotřebným movitým majetkem, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen ,,smlouva") mezi

Smluvní strany:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
se sídlem: Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
IČO: 72051795
zastoupená: plk. Mgr. Tomášem Landsfeldem, ředitel KŘP OLK
kontaktní osoba: mobil: +

@pcr.cz

(dále jen ,,předávající")

a

Obec Zákolany
Se sídlem:
IČO:
zastoupená:
kontaktní osoba:

Zákolany 55, 273 28 Zákolany
00235156
PhDr. Lucie Wittlichová, starostka obce

mobil: +
zakolany.cz

(dále jen ,,přebírajÍcÍ"),

společně dále také jen jako ,,smluvní strany",

v tomto znění:

Článek l.
Předmět smlouvy

1, Předávající touto smlouvou převádí bezúplatně majetek uvedený v ČI, l odst. 2 smlouvy
na přebirajícÍho. PřebírajÍcÍ se zavazuje předmět převodu převzít. Vlastnické právo k
tomuto majetku přechází na přebirajÍcÍho dnem fyzického předáni a převzetí majetku.



2. Předávajíci je příslušný hospodařit s tímto majetkem státu (dále jen ,,předmět převodu"):

Položka Název, typ, Rok Pořizovací
výrobní číslo pořízení cena v KČ

majetku
1. Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 18.11.2002 59 671,56

V.Č. IM 10600204
2. Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 18,11.2002 59 671,56

V.Č. IM 10600267
3. Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 18.11.2002 59 671,56

V.Č. IM 10600350
4. Radiostanice ruční SMART TR 1021, 1321 D 06.05.2003 35 297,00

V.Č.
5. Radiostanice ruční SMART TR 1021, 1321 D 16.05.2008 39 258,10

V.Č.
6. Radiostanice ruční SMART TR 1021, 1321 D 16.05.2008 39 258,10

V.Č
7. Nabíječ jednonásobný HR 5939 AB 12.12.2003 5 146,55

V.Č.
8. Nabíječ jednonásobný HR 5939 AB 12.12.2003 5 146,55

V.Č.
9. Nabíječ vícenásobný HR 5941 BABA02 08.11.2004 29 843,10

V.Č.
Celkem 332 964,08

[ď

3. Důvodem předání předmětu převodu podle této smlouvy je žádost obce Zákolany ze dne
26.04,2022, která o majetek, jež byl rozhodnutím náměstka ředitele Krajského ředitelství
policie Olomouckého kraje č. j. KRPM-44428-1/ČJ-2022-1400IT ze dne 25.4.2022
prohlášen za trvale nepotřebný, projevila zájem. Oba dokumenty jsou jako přílohy
nedílnou součástí této smlouvy a jsou označeny jako Příloha č, 1 a Příloha č. 2.

Článek ||,
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Předávající a přebirajÍcÍ se dohodli, že za předmět převodu převáděný ve veřejném zájmu
podle této smlouvy přebírajÍcÍ neposkytne předávajlcknu žádné peněžité plnění. PřebírajÍci
se zavazuje užívat předmět převodu v souladu s jeho účelem ve veřejném zájmu pro účely
potřeb jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Zákolany zařazené jako jednotka kategorie
JPO lll/1. přebirajÍcÍ se dále zavazuje, že nebude předmět převodu využívat ke komerčním
či jiným výdělečným účelům a ani jej nepředá k takovým účelům do užÍvání jinému subjektu.

2. PorušI-Ii přebírajÍcÍ některou z povinností uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy, je
předávajici oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit. Pokud předávajÍcÍ odstoupí od této
smlouvy, je přebírajÍcÍ povinen bezodkladně vrátit předávajícknu předmět převodu ve stavu,
v jakém jej od něj převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení a se všÍm, co od
předávajÍcÍho v rámci bezúplatného převodu obdržel.

3. Přebirajicí prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem předmětu převodu a jako takový jej
bez výhrad přejímá do svého vlastnictví.



4. PřebírajÍcÍ je srozuměn s tím, že mu nevyplývají z této smlouvy vůči předávajícknu žádné
nároky z vad, které se projeví na předmětu převodu po uzavřeni této smlouvy.

5. Fyzické předání a převzetí předmětu převodu uvedeného v ČI. l. odst. 2 smlouvy se
uskuteční do 60 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, a to v místě sídla
předávajÍcÍho uvedeného v záhlaví ve vymezení smluvních stran. Předávající a přebÍrajicj si
fyzické předání a převzetí předmětu převodu písemně potvrdí prostřednictvím předávacího
protokolu.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v úvodu této smlouvy jsou v souladu s právni
skutečností v době uzavřeni smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že změny dotčených
údajů oznámí neprodleně druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

3. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato
smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4, Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru
smluv. Zveřejněni této smlouvy provede předávajícI.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a
podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Přílohu č. 3 této smlouvy tvoří Gesční souhlas Odboru provozu informačních techndogií a
komunikací Ministerstva vnitra k mimorezortnímu převodu majetku.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
stran obdrží po jednom vyhotoveni.

8. Účastníci smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že
obsah smlouvy je výrazem jejich pravé, svobodné a vážné vůle a na důkaz tohoto smlouvu
vlastnoručně podepisuji.

V Olomouci dne V Zákolanech dne

předávajict PřebírajÍcÍ:

Digitálně podepsal

::':0:9':::'::"'

podepsáno elektronicky

plk. Mgr. Tomáš Landsfeld
ředitel KŘP OLK

podepsáno elektronicky

PhDr. Lucie Wittlichová
starostka obce



\PRILOHA 4.
PCR14ETRso48971825

m::g'!' '"i

|'()|i),')||,|( ,i (|)l'á|)il

KRAJSKÉ ŘED|TELSTV| POLICIE OLOMOUCKÉHO KRAJE

Odbor informačních a komunikačních technologií
Oddělení provozně-projekční

'· r

č.j. KRPM-44428-1/ČJ-2022-14001T

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje (KŘP-M)
Náměstek ředitele pro ekonomiku

Olomouc 25. 4. 2022
výtisk č.: 1
Počet listů: 1
Přílohy: 1/4

Návrh a Rozhodnutí o nepotřebnosti majetku mt 06
V souladu s Nařízení Ministerstva vnitra č. 30 ze dne 21. května 2002 o nakládáni s nepotřebným movitým
majetkem (dále jen nařIzenI), Zákonem č. 219/2000 Sb,, o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích a Vyhláškou č. 62/2001 Ministerstva financi ze dne 29. ledna 2001 předkládáme:

l. Návrh na rozhodnuti o nepotřebnosti majetku MT 06 (sklad S5400121 a S5403299).

K posouzení potřebnosti majetku (dlouhodobý majetek a drobný dlouhodobý majetek) byla jmenována
tříčlenná odborná komise ve složenI:

Předseda:
Členové:

Seznam majetku v pořizovacích cenách celkem 8,014.477,04 KČ je uveden v příloze vedené
" v č.j. KRPM-44428-2/ČJ-2022-1400IT. Jedná se o majetek, který pro ztrátu a zastarání svých technických

vlastnosti nemůže sloužit svému účelu a přesahuje tímto potřeby Krajského ředitelství policie
Olomouckého kraje. Z tohoto důvodu komise majetek po ysouzení shledala v souladu s NařIzenIm
Ministerstva vnitra č. 3Q ze dn ' 1. května 2002 dle č)3','odst. 1 jako p ře bZý.

II. Rozhodnutí o ebnosti majetku MT 06

schvaluji:

náměstek ředitele o ekonomiku

Podatelna OIKT:
Kosmonautů 189/10
771 36 Olomouc
Tel: +420 974 761 279
Fax: +420 974 761 926
Email: krpm.oikt.evidence@pcr.czZpracoval:

\'\/W\fV.|)(}|lci(-).(:/

rl. ' ,
F

r" - 7



C> · . " " "T'
m

~+€" 'R E F, 'a9

r .= " "'" " " " " :". " ' '"
, ' " C :-. . . ·

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE OLOMOUCKÉHO KRAJE

Odbor informačních a komunikačních technologii , .
Qddělení provozně-projekční

č.j.: KRpMm4428-2/ä-2022-1400[T
. , ,.. .. r

Seznam nepotřebného movitého majetku MT06

·· . - - P ř.'jwě .

Olomouc: 25.4.2022
výtisk č.: 1
Počet stran: 4

Jedná se o přebytečný majetek - radiostanice PEGAS a příslušenství, který pro zastarání svých technických vlastností nemůže sloužit svému účelu a přesahuje tímto potřeby
Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje.

Drobný dlouhodobý hmotný majetek UČ. okruh: 5400
INomenkjatura Näzev.matenalu -,- '·"- --3- _ ' .. , -- " ' "- ' "--. Typ materialu" .' -"' >:š' Z"'" '.' "-"-' 'e' SěEčíšlo = '"'

· " "" MnOžství Hodnota Datum pořízení"061700060000 Radiostanice ruční Easy Plus @@ TR 1028/PA PEGAS "" "" "" 1 32 050,00
061700060000 Radiostanice ruční Easy Plus @@ TR 1028/PA PEGAS 1 32 050,00
061700060000 Radiostanice ruční Easy Plus @@ TR 1028/PA PEGAS 1 32 245,00
061700060000 Radiostanice ruční Easy Plus @@ TR 1028/PA PEGAS 1 32 245,00
061700060000 Radiostanice ruční Easy PIus @@, TR 1028/PA PEGAS 1 32 050,00
061700060000 Radiostanice ruční Easy Plus @@ TR 1028/PA PEGAS 1 32 050,00
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 1 35 701,16
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 1 29 760,00
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 1 29 760,00
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 1 29 760,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 OD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 OD PEGAS 1 35 297.00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 OD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DO PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DO PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00
061700167000 Radiostanice ruční RA 1701 HT 6009 SMART 1 39 258,10 16.05.2008
061700167000 Radiostanice ruční RA 1701 HT 6009 SMART 1 39 258,10 16.05.2008
061700251000 Radiostanice vozidlová MC 9600 PEGAS 1 6 270,00 30.10.2012
061710063000 Nabíječ vícenásobný hr 5941BAB02 1 29 843,10 08.11.2004



061710063000 Nabíječ vícenásobný hr 5941BAB02 1 29 843,10 25.03.2005
061710063000 Nabí"eč vícenásobný HR 5941BAB02 1 29 843,10 17.12.2004
061710063000 Nabíječ vícenásobný HR 5941BAB02 1 29 843,10 08.11.2004
061710063000 Nabíječ vícenásobný HR 5941BABO2 1 29 843,10 13.06.2005
061710063000 Nabíječ vícenásobný HR 5941BAB02 1 29 843,10
061710063000 Nabíječ vícenásobný HR 5941BAB02 1 29 843,10 22.10.2002
061710063000 Nabíječ vícenásobný HR 5941BAB02 1 29 843,09
061710063000 Nabíječ vícenásobný HR 5941BAB02 1 28 929,89 09.09.2003
061710063000 Nabíječ vícenásobný HR 5941BAB02 1 28 929,89 09.09.2003
061710063000 Nabíječ vícenásobný HR 5941BAB02 1 29 843,10
061710103000 Nabíječ vícenásobný HR 5830 AC PEGAS 1 27 196,50
061710103000 Nabíječ vícenásobný HR 5830 AC PEGAS 1 30 770,96 09.10.2004
061710103000 Nabíječ vícenásobný HR 5830 AC PEGAS 1 30 770,96 14.04.2004
061710103000 Nabíječ vícenásobný HR 5830 AC PEGAS 1 27 820,42
061710179000 Adaptěr stolní pro ruční radiostanici @@ HT 6575 1 18 389,00
061710182000 Adaptěr vozidlový ht 6101 ab pegas 1 23 916,00
061710316000 Nabíječ vícenásobný MC 9620 EN CPA G2 1 31 784,90 12.05.2008
061710317000 Terminál ruční k RDST SMART MC 620 S G2-TR1321 DD 1 39 258,10 16.05.2008
061710317000 Terminál ruční k RDST SMART MC 620 S G2-TR1321 DD 1 39 258,10 16.05.2008
061710317000 Terminál ruční k RDST SMART MC 620 S G2-TR1321 DD 1 39 258,10 16.05.2008
061710317000 Terminál ruční k RDST SMART MC 620 S G2-TR1321 DD 1 39 258,10 16.05.2008
061710317000 Terminál ruční k RDST SMART MC 620 S G2-TR1321 DD 1 39 258,10 16.05.2008
061710317000 Terminál ruční k RDST SMART MC 620 S G2-TR1321 DO 1 39 258,10 16.05.2008
061710317000 Terminál ruční k RDST SMART MC 620 S G2-TR1321 DD 1 39 258,10 16.05.2008
061710317000 Terminál ruční k RDST SMART MC 620 S G2-TR1321 DD 1 39 258,10 16.05.2008
061710317000 Terminál ruční k RDST SMART MC 620 S G2-TR1321 DD 1 39 258,10 16.05.2008
061700060000 Radiostanice ruční Easy Plus @@ TR 1028/PA PEGAS 1 32 050,00
061700060000 Radiostanice ruční Easy PIus @@ TR 1028/PA PEGAS 1 32 245,00
061700060000 Radiostanice ruční Easy Plus @@ TR 1028/PA PEGAS 1 32 050,00
061700060000 Radiostanice ruční Easy Plus @@ TR 1028/PA PEGAS 1 32 050,00
061700060000 Radiostanice ruční Easy PIus @@ TR 1028/PA PEGAS 1 32 245,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 OD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 OD PEGAS 1 35 297.00
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 1 35 297,00
061710062000 Nabíječ jednonásobný hr 5939AB 1 5 146,55 12.12.2003
061710062000 Nabíječ jednonásobný HR 5939AB 1 5 146,55 12.12.2003
061710062000 Nabíječ jednonásobný hr 5939ab 1 5 146,55 12.12.2003
061710062000 Nabíječ jednonásobný HR 5939AB 1 5 146,55 12.12.2003
061710062000 Nabíječ jednonásobný HR 5939ab 1 5 146,55 12.12.2003
061710062000 Nabíječ jednonásobný hr 5939AB 1 5 146,55 12.12.2003
061710062000 Nabíječ jednonásobný hr 5939AB 1 5 146,55 12.12.2003
061710062000 Nabíječ jednonásobný HR 5939AB 1 5 146,55 12.12.2003
061710062000 Nabíječ jednonásobný HR 5939AB 1 5 146,55 12.12.2003
061710062000 Nabíječ jednonásobný HR 5939AB 1 5 146,55 12.12.2003
061710062000 Nabíječ jednonásobný HR 5939AB 1 5 146,55 12.12.2003



061710062000 Nabíječ jednonásobný hr 5939ab 1 5 146,55 12.12.2003
061710062000 Nabíječ jednonásobný HR 5939AB 1 5 146,55 12.12.2003
061710062000 Nabíječ jednonásobný HR 5939ab 1 5 146,55 12.12.2003
061710063000 Nabíječ vícenásobný HR 5941BAB02 1 29 843,10 30.12.2004
061710063000 Nabíječ vícenásobný HR 5941BAB02 1 28 929,89 12.12.2003
061710103000 Nabíječ vícenásobný HR 5830 AC PEGAS 1 30 770,96 09.10.2004
061710196000 Adaptér stolní pro ruční radiostanici HR 6184 PEGAS 1 21 162,75

CELKEM: 2 392 809,07

Dlouhodobý hmotnú majetek UČ. okruh: 5400

Nomenklatura Název řnateňálu "..""Z .. ".'- . ." Typ materiálu e, =.;a :-. Množství .." "'" " ZmHOdňOtä Datům §Óřízení- "
061070096000 Radioblok RA 1621 CA ' 10601489 1 ' 47 456,00 18.08.2014
061070096000 Radioblok RA 1621 CA 10601490 1 47 456,00 18.08.2014
061700059000 Radiostanice ruční SMART SA TR 1021 DB/SA PEGAS 10600021 1 105 787,54 04.06.2002
061700059000 Radiostanice ruční SMART SA TR 1021 DB/SA PEGAS 10600044 1 75 765,67 24.07.2001
061700059000 Radiostanice ruční SMART SA TR 1021 DB/SA PEGAS 10601262 1 83 889,03 03.06.2002
061700061000 Radiostanice @@ EASY EA TR 1027 DB/EA PEGAS 10600565 1 50 842,70 17.09.2002
061700061000 Radiostanice @@ EASY EA TR 1027 DB/EA PEGAS 10600659 1 50 842,70 17.09.2002
061700061000 Radiostanice @@ EASY EA TR 1027 DB/EA PEGAS 10600757 1 50 842,70 16.09.2002
061700061000 Radiostanice @@ EASY EA TR 1027 DB/EA PEGAS 10600758 1 50 842,70 18.09.2002
061700085000 Blok vozidlové radiostanice RA 1585 PEGAS G1+ 10601023 1 72 029,53 28.05.1997
061700085000 Blok vozidlové radiostanice RA 1585 PEGAS G1" 10601272 1 72 029,53 28.05.1997
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601495 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601497 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601500 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601503 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601508 1 106 672,43 03.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601518 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601522 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601524 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601526 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601529 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601530 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601531 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601533 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601539 1 75 765,67 25.04.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601540 1 75 765,67 25.04.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601546 1 75 765,67 25.04.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601547 1 75 765,67 25.04.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601550 1 87 739,12 19.04.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601552 1 87 739,12 19.04.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601555 1 87 739,12 19.04.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601559 1 75 765,67 25.04.2002
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600048 1 59 671,56 18.11.2002
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600200 1 42 139,98 12.05.2003
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600204 1 59 671,56 18.11.2002
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600267 1 59 671,56 18.11.2002



061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600272 1 59 671,56 18.11.2002
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600295 1 59 671,56 18.11.2002
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600350 1 59 671,56 18.11.2002
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600353 1 47 364,38 18.11.2002
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600393 1 47 364,38 18.11.2002
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600416 1 59 671,56 18.11.2002
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600418 1 47 364,38 18.11.2002
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600438 1 47 364,38 18.11.2002
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600656 1 59 671,56 18.11.2002
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600781 1 47 364,38 18.11.2002
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 10601510 1 87 139,42 03.03.2005
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 10601511 1 87 139,42 03.03.2005
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 10601561 1 87 139,42 03.03.2005
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 10601564 1 87 139,42 03.03.2005
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 10601565 1 87 139,42 03.03.2005
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 10601568 1 87 139,42 03.03-2005
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 10601571 1 87 139,42 03.03.2005
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 10601574 1 87 139,42 03.03.2005
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 OD PEGAS 10601578 1 87 139,42 03.03.2005
061700059000 Radiostanice ruční SMART SA TR 1021 DB/SA PEGAS 10601265 1 89 535,56 04.06.2002
061700061000 Radiostanice @@ EASY EA TR 1027 DB/EA PEGAS 10600690 1 50 842,70 16.09.2002
061700061000 Radiostanice @@ EASY EA TR 1027 DB/EA PEGAS 10600764 1 50 842,70 16.09.2002
061700061000 Radiostanice @@ EASY EA TR 1027 DB/EA PEGAS 10600769 1 50 842,70 18.09.2002
061700061000 Radiostanice @@ EASY EA TR 1027 DB/EA PEGAS 10600778 1 50 842,70 16.09.2002
061700061000 Radiostanice @@ EASY EA TR 1027 DB/EA PEGAS 10600779 1 50 842,70 17.09.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601499 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601501 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601516 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601525 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601534 1 87 608,79 04.06.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601548 1 87 739,12 19.04.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601549 1 87 739,12 19.04.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601553 1 87 739,12 19.04.2002
061700126000 Radiostanice ruční SMART SA TR-1021 DB/SA PEGAS 10601554 1 87 739,12 19.04.2002
061700128000 Radiostanice vozidlová HT 6782CA PEGAS 10600771 1 47 093,24 07.11.2002
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 10600374 1 44 870,70 06.05.2003
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 10601566 1 87 139,42 03.03.2005
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 OD PEGAS 10601572 1 87 139,42 03.03.2005
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 10601576 1 87 139,42 03.03.2005
061700138000 Radiostanice ruční SMART TR 1021 DD PEGAS 10601577 1 87 139,42 03.03.2005

CELKEM: 5 621 667,97

náměstek ředitele pro%ékoňomiku::-
Krajské ředitelství policie O|omajdeéi)úraje

CELKOVÁ ČÁSTKA soupisu nepotřebného movitého majetku mt06: 8 014 477,04 kč



PŘ|'LoHA 2.

OBEC ZÁKOLANY
Zákolany 55, PSČ 273 28

tel. 315783214, bank. spoj.: ČS a.s. Kladno, 388109319/0800,
IČO 00235156, e-mail: obec@zakolany.cz

KŔ policie Olomouckého kraje
Kosmonautů 189/10
771 36 Olomouc
lČ: 72051795
os: 6jwhpv6

V souladu se zákonem 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v
právních vztazích, v platném znění, na návrh níže podepsaného velitele JSDH Zákolany
zařazeného jako jPOllV1, žádáme o bezúplatný převod majetku ve věci č.j. 44428-2/ČJ-
2022-1400IT:

1. 3 kusů vozidlových radiostanic HT6782CA PEGAS

2. 3 kusů ručních radiostanic TR1028/PA PEGAS

3. 2 kusů jednonásobných nabíječů pro radiostanice TR1028/PA PEGAS

4. 1 kus nabíječ vícenásobný pro radiostanice TR1028/PA PEGAS

V případě, že uvedená technika není k dispozici prosíme o převod jiných
vozid|ových/ručních radiostanic s přÍs|ušenstvim.

Technika v případě vyhovění žádosti bude zařazena v rámci vybaveni JSDH Zákolany.
jedná se o převod ve veřejném zájmu a to na zásahových vozidlech Tatra T148, VW
Transporter a Škoda Superb (VEA)

K případnému podpisu smlouvy je oprávněna starostka obce - PhDr, Lucie Wittlichová a
to dle zápisu č. 08/2018 z ustavujÍcÍho zasedání zastupitelstva obce Zákolany ze dne
29.10.2018

Zákolany dne: 26. dubna 2022

Tomáš panský
Velitel JSDH Zákolany
Na základě plné moci



0 0
0; ; : : : :

MINISTERSTVO VNITRA
' " ° " ° ° " '" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

PŘiloHA

MVCRX06ICP7D
prvotní identifikátor

odbor provozu informačních technologii a komunikaci
U Nákladového nádraží 3265/10
130 00 Praha 3

Č. j. MV-113959-2/SIK5-2022

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Odbor informačních a komunikačních techndogii

vedoucí
Kosmonautů 189/10
771 36 Olomouc

Praha 23. června 2022
Počet listů: 1

PEGAS - gesční souhlas k mimorezortnímu převodu majetku
K Č. j. KRPM-44428-7/ČJ-2022-1400IT

Odbor provozu informačních technologii a komunikaci Ministerstva vnitra obdržel vaší žádost
o gesční souhlas k mimorezortnimu bezúplatnému převodu vybraného majetku
radiokomunikačního systému PEGAS. Předmětem převodu je v žádosti uvedený výčet
položek materiálu, který již nemůže sloužit u stávajÍcÍho uživatele původnímu účelu v plném
rozsahu vzhledem k zastarání jeho technických vlastnostI. Koncovými uživateli se mají stát
jednotky sboru dobrovolných hasičů, a to obce suchý, velký Týnec, Staré Křečany, Kožušany
- Tážaly, Zákolany, Horní Blatná a města Horní Blatná a Rajhrad k prohloubenI spolupráce se
základními složkami Integrovaného záchranného systému ve vymezeném území. K žádosti je
přiloženo kladné stanovisko odboru správy majetku MV (č. j. MV-89987-8/OSM-2022), ve
kterém je stanoven další postup realizace uvedeného majetku v souladu se zákonem č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích a
s vyhláškou Ministerstva financi č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a
státních organizací s majetkem státu.

Jako odborný orgán vykonávajÍcÍ funkci správce uvedeného systému, jehož je Ministerstvo
vnitra vlastníkem, jsme žádost v oblasti své působnosti posoudili. výše uvedené subjekty jsme
vyhodnotili jako potenciálně způsobilé k jeho užíváni s tím, že je vnímáme jako součást
hasičského záchranného sboru a vydáváme k převodu uvedeného majetku gesční
souhlas. Pro personalizaci terminálů a jejich zavedení do systému PEGAS zajistěte dohodu
pravidel vzájemné komunikace a součinnosti žádajÍcÍch subjektů z vašeho regionu s územními
základními složkami IZS. O nabyvatelích majetku, kteří nejsou z vašeho regionu, zašlete
přIslušnou informaci kolegům z oikt dotčených KŔ pčr a na KŔ HZS tak, aby byly nastaveny
potřebné součinnosti a řádně proškoleny obsluhy terminálů.

'
ředitel

Vyřizuje:
tel, č,:
e-mail: @mvcr.cz

28
.0

7.
20

22
14

:0
7:

44

1

::ia-
LIJĹĽ

[.,,,o,,,, :
Cenifikátau

Jméua :
Vj ljjĹ :

du: IljO 2022 D9:40:01-®0 í02.0


